МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская Республика, Шатойский район. с.Нихалой, улица Л.Эштиева 29 Индекс -  366401: li-mail: dovdaeva (ч mail.г;;’

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №13

с. Нихалой

О создании бракеражной комиссии

В целях сохранения и укрепления здоровья учащихся, обеспечение качества питания и
их социальной защиты в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе

- Масуев Р.А-С. - директор МБОУ «ООШ с.Нихалой»
- Исраилова Ж.К - повар школьной столовой
- Умарова X. - председатель родительского комитета.

2. Вменить в обязанность членам бракеражной комиссии ежедневное отслеживание меню
на соответствие нормам калорийности блюд, контроль закладки продуктов, контроль
сроков реализации продуктов, ежедневную проверку на доброкачественность готовой
пищи с записью в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Масуев Р.А-С.